CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Pic lap - Tw do - Hanh phic

UY BAN NHAN DAN
HUYEN PHU TAN

DANH SACH
Ngudi phat ngén va cung cAp thong tin cho bao chi trén dia ban huyén

(Dinh kém theo Cong vin 56493 /UBND-VP ngay 2 thang 7 nam 2017 cua

Uy ban nhén ddn huyén Phi Tén)

STT Ho tén Pon vi Chire vy PTDD Email - ‘Shhu‘

Cép huyén _ |

1 Duong Vin Cuong Itj“l?;gl) oo iil;;BND 0913.972.161 | dvcuong@angiang.gov.vn ] |

Cép x4, thi trin

1 | Tang Van Né Pha My Chu tich UBND | 0915.691.141 tvne(@angiang.gov.vn ]

2 | Trén Van Hiép Tan Trung | Chu tich UBND 0987.656.218 | tvhiep@angiang.gov.vi ] k

3 | Cao Thanh Nhén Tan Hoa | Chutich UBND | 0988.967.960 ctnhan@angiang.gov.vn i

4 | L& Trung Anh i *:‘“h Chu tich UBND | 0913.694.356 | ltanh@angiang.gov.vn h

5 | Nguyén Phudc Linh Pha Binh | Chu tich UBND | 0913.625.719 nplinh@angiang.gov.vn ——ﬂl

6 | Nguyén Tién Duy Hoa Lac Chu tich UBND | 0915.854.054 ntduy03@angiang.gov.vn R 1

7 | Lé Tuén Khai Phu Hiép | Chutich UBND 0984.198.180 | Itkhai@angiang.gov.vn N J

8 | Nguyén Tén Phuéce Pha Long | Chu tich UBND | 0913.624.394 ntphuoc05@angiang.gov.vn g \

9 | Duong Béao Loc Pht Thanh | Chu tich UBND | 0912.711.128 dbloc@angiang.gov.vn ‘ ]\

10 | Ngb Quang Trung Pha Xuan | Chutich UBND | 0913.763.845 nqtrung02@angiang.gov.vn \

11 | Truong Thanh Thao | Pha Hung Chu tich UBND | 0949.509.544 ttthao@angiang.gov.vn E

12 | Phan Véan Ta Hiép Xuong | Chu tich UBND 0913.128.947 | pvta@angiang.gov.vi

13 | Nguyén Véﬁ Tam Phu Tho Chu tich UBND | 0984.924.499 nvtam07 @angiang.gov.vn :

14 | Cao Phu Phay Pha An Chu tich UBND | 0916.379.712 cpphay@angiang.gov.vn 1




Ll 5 | Nguyén Ba Van Chg Vam | Chu tich UBND | 0913.179.523 nbvan@angiang.gov.vn
L 16 | Nguyén Ngoc Hung | Pha Thanh | Chutich UBND | 0918.841.174 nnhung@angiang.gov.vn
( 17 | Nguyén Vin Binh Pha Lam | Chu tich UBND 0914.150.021 nvbinh@angiang.gov.vn
L 18 | Nguyén Thanh Tung | Long Hoa | Chutich UBND | 0919.986.888 nttung09@angiang.gov.vn

Téng cong: 19 nguoi./.

KT. CHU TICH
PHO CHU TICH




